1069. Ce dernier est cependant encore mentionné comme dirigeant l'abbayo en

1071(VANLokerbn, Chartes, p. 100, n' 147).
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Rodulfus, Pesiderius, Rainerus, item Rainerus, Onekin,

Willelmus, Gerbodo, Erleboldus, Thancolfus, Azelinus.

Frisburgis tradidit sancto Petro quandam sui juris
famulam Riclindem nomine, ut singulis annis solvat in

censu II denarios, pro badimonio VI, post obitum XII.

Testes Walterus, Ragenfridus, Manekin, Lantbertus,

Walterus, Riquardus.

Usfridus tradidit sancto Petro pro anima Bettonis,

Wilbergam, eo rationis tenore ut solvat in censu II dena-

rios, pro badimonio VI, post obitum XII. Testes Bertul-

fus, Hellinus, Georgius, Thitboldus, Folpertus, Adaloldus,

Morunc, Heremannus, Erkenbertus, Felradus, Folquinus.

Reinewif dedit sancto Petro mansum unum in Brach-i

banto in villa Borsta pro anima domini sui Baldwini

Gandensis, qui apud Niceam in Grecia vulneratus

obiît. Dedit etiam quattuor mancipia quorum haec sunt

nomina Testes Arnulfus, Albertus, Ascricus, Gede-

fridus, Anselmus, Razo, item Razo, Gozwinus, Odgaudus,

Erpolfus*.

Folkardus de Isengem et uxor ejus Geva dederunt

sancto Petro quattuor bunaria terrae in Badengem, loco

qui dicitur ad Duaseden pro sua suorumque salute. Testes

Arnulfus, Willelmus, Arnulfus, Ascricus, Baldwinus de

Ucna.

129. Omnibus sancte aecclesiç fidelibus tam praesentibus

quam futuris notum fieri volumus quoniam Gualterus de

Afsna considerans utilissimum fore ad commissorum

remissionem et ad eterne beatitudinis adeptionem, si

mundum exueret et terram quam tenebat liberam et abso-

lutam usui aecclesiç asscriberet, in monasterio Blandinium

a. après nomina deux lignes sont laissées en blanc. – à. Testes – Erpolfus ces mots

sont écrits dans la marge extérieure de la même main que la notice.

5'

/0

I,5'

20

~.5

.M'

dicto, spretis saecularibus, monachus fuit effectus et terram

quam tenebat in Guasia ejusdem aecclesie, ita tamen ut

esset in erogationes pauperum, tradidit usibus; sed haec

terra continetur in villa quae vocatur Lidesele quam totam

scilicet cultam et incuïtam que. sua erat supradictf

aecclesiga asscripsit, excepta terra illa quam tenebat Sara-

gis. Ut autem haec traditio permaneret firma et inconvulsa

adhibiti sunt testes quorum subscripta habentur nominà.

Signum Wenemari castellanW. S. Godefridi de Lathem.

S. Benzonis de Murceka. S. Baldwini filii Ascrici.i

S. Ecberti de Rosbeka et Meinzonis fratris ejus. S. Bein-

zonis. S. Reingodi et Apri fratrum ejus. S. Odgaudi.

S. Johannis de Puthem. S. Onulfi de Hardoia.- S. Henrici

filii Rodulfi et Willelmi fratris ejus. S. Razonis de Gavara.

S. Ansboldi nepotis ejus. S. Gerardi et Idesboldi nepotumi

Wenemari castellani. S. Sifridi de March. S. Eustachii de

Sancto Audomaro. S. Erpolfi de Suinarda. S. Walteri de

Nivela. S. Roberti de Dicclevenda.

Ego Arnulfus cancellaritis vidi et subscripsi.

J

10

in

130. In nomine sanctae et individuae Trinitatis*. Notumi

sit omnibus sancte matris aeclesie filiis tam presentibus

quam futuris qualiter Folkardus Gandensis castri castella.-

nus(2) pro adipiscenda in celis beatitudine verf libertatis

cflestisque hereditate felicitatis tradidit ad altare beatissi-

morum apostolorum' Petri et Pauli quod est situm in s

a. ita tamen – aecc!esis CMMo/s MK<~et't~ <t;M ))M)'yef;r~)'M«f<,a. ita tamen – aeeclesiç ces mots sont écrits dans la marge extérieure, de la

même main et un double signe indique qu'ils doivent venir avant asscripsit. –b.In

nomine Trinitatis en lettres alloragées.

20

(1) Wenemar, fils de Lambert II, châtelain do Gand, succède à son père en 1088

(Duchesne, Histoire généalogique des maisons de ffuinet, etc., p. 47).

(2) Folcard est déjà cit<5en 1020 avec son père le châtelain Lambert. Cf.

DUCHESNE, op. cil., p. 43.
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cenobio Gandensi seu Blandiniensi quod olim sanctç

recordationis antistes Amandus destructo fano vel ara

Mercurii, in honore eorundem apostolorum consecraverat,

processu vero temporis Arnulfus inclitus Flandrensium

ïmarchysus in majori elegantiorique edificio renovavit, in

quo ad presens requiescit preciosus Domini sacerdos

Wandregisilus cum inclitis archypresulibus Ansberto et

Vulframno égregioque pontifice Gudwalo necnon sacra-

tissima virgine Amalberga, quendam Erpolfum cum con-

1 juge sua Folsuinde liberisque suis Erpolfo, Meinzone, Ida,

Lanthilde ejusdemque Lanthildis liberis, Erpolfo et Ida

omni quoque posteritatis ejus propagine, eo videlicet ratio-

nis tenore ut ad idem cenobium pertineant tam ipsi quam

omnis posteritas eorum et singulis annis solvant in censu

II denarios, pro badimonio vero VI, post hujus vite

excessum XII denarios eidem conferant cenobio. Munde-

burdem autem vel defensionem aliunde non requirant, nisi

ab ejusdem loci rectoribus. Hujus quoque traditionis

confirmans ordinem hçc addidit si quis de heredibus aut

ipioheredibus meis hoc traditionis mee testamentum infrin-F F